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ITINERARIO IN VIGORE DAL 4/11/2019 

ORARIO SCUOLABUS A.S. 2019/2020 

 
VIAGGI DI ANDATA: 

1° VIAGGIO 

SCUOLA PRIMARIA  E MEDIA  (TOTALE 17) 

 

Orario Fermata (n° palina) Nominativi 

7.58 Consorzio c/o str. per Pienza 

(4) 

1. Casini Martina (primaria) 

8.00 Via Sano Di Pietro  

(FermataTrain) 

(5) 

 

2. Perugini Lorenzo (medie) 

3. Perugini Riccardo (primaria) 

4. Martoni Eva (primaria) 

 

8.02 Via Lippo Vanni  
(palo vicino al contatore – fine ringhiera fronte 19) 

(8) 

5. Capitoni Gianluca (primaria) 

6. Di Cristina Flavio (medie) 

7. Generali Tommaso (primaria)  

 
 

8.04 Via S. Caterina  
(Piazzetta –palo illuminazione pubblica civico 50) 

(9) 

8. Quinci Matilde (medie) 

9. Quinci Ettore (primaria)  

8.07 Via Nuova 

(fronte civico 10)    
(14) 

10. Benga Joana Alexandra (medie) 

11. Benga David (primaria) 

12. Radu Rares Cristian (medie) 

13. Radu Bianca (medie) 

14. Cimpoesu Giulia Joana (primaria) 

15. MD Mimi (media) 

16. Giardiello Nicole (media) 

17. Giardiello Silvia (primaria) 

 

8.10 SCUOLE (arrivo)  

 

 

 

 

 

Domande pervenute oltre il termine per cui attualmente non è possibile garantire il servizio e 

che saranno inseriti solo se si verifica nuova disponibilità: nessuna 
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2° VIAGGIO –  

SCUOLA PRIMARIA E MEDIA    (TOTALE 26) 

 

Orario Località Nominativi 

 

8.12 

SCUOLE (partenza)  

8.15 

Str. Com. Ripa d’Orcia 

(10 BIS) 

1. Zaccarini Emma (primaria) 

2. Melis Riccardo (primaria) 

3. Scaccini Tommaso (primaria) 

4. Benocci Jacopo (primaria) 

5. Benocci Matteo (medie) 

6. Landi Oscar (primaria) 

7. Bellugi Omar (primaria) 

8. Makoli Dardan (medie) 

9. Costantino Diego (medie)  

 

8.17 

Via Leopardi  
(zona alta) 

(11) 

 

10. Governi Giulio (medie) 

11. Recchia Pietro (medie) 

12. Recchia Linda (primaria)  

13. Diambang Isac (primaria) 

 

 

8.19 

 

Via Ugo Foscolo 

(palina in pross. del n° civico 64) 
(16) 

14. Palmi Laerte (medie) 

15. Palmi Petra (primaria)  

16. Mascelloni Mattia (primaria) 

17. La Spisa Matilde (primaria) 

18. La Spisa Giulio (media) 

19. Bonucci Diletta (primaria) 

20. Bonucci Tiberio (primaria) 

21. Pasquini Gabriele (primaria) 

22. Zuppante Adele (primaria) 

23. Grappi Silvia (medie) 
 

8.21 

 

Via Leopardi/incrocio Via Ugo 

Foscolo  
zona bassa -(pensilina autobus) 

(12) 

24. Porciatti Silvia (medie) 

25. M’boji Laura (medie) 

 

 

8.23 
Via Garibaldi 

(17) 
26. Fusillo Maria (primaria) 

 

8.25 SCUOLE (arrivo)  
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3° VIAGGIO - SCUOLA INFANZIA (TOTALE 5) 
 

 

 

ORARIO LOCALITÀ PALINA COGNOME NOME 

8.30 Scuola     

8.33 VIA  

SANO DI 

PIETRO 

5       1.ALES 

 

Mia 
  

8.37 STR. COM. 

RIPA 

D’ORCIA 

10  2.SCACCINI 

3.CENCINI 

 

Gabriele 

Ines 

8.39 LEOPARDI 11  

4. DIAMBANG 

 

 

 

Leila 

 
 

8.41 VIA UGO 

FOSCOLO 

 

 

12 

 

5.BRIGIDI 

 

 

Gianluca 

8.44 Scuola     
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ANDATA SCUOLA MEDIA 

Solo sabato 

 

UNICO VIAGGIO (ore 8.08)    TOTALE  19 

 

 

Orario Località Nominativi 

     8.00 

 

MAGAZZINO (partenza)  

8.06 

Via Sano di Pietro  

(5) 
 

1. Perugini Lorenzo 

8.08 

 

ViaLippo Vanni  

(16) 

 

2. Di Cristina Flavio 

3. Quinci Matilde 

 

8.11 

 

Strada Com.le Ripa d’Orcia 

(10) 
4. Benocci Matteo 

5. Makoli Dardan 

6. Costantino Diego 

7. Landi Oscar 

 

8.13 
Via Leopardi  

(11) 

 

8. Governi Giulio 

8.15 

Via Leopardi incrocio Via Ugo 

Foscolo 

 

 

9. Recchia Pietro 

10. Porciatti Silvia 

11. M’boji Laura  

 

     8.17 

Via Ugo Foscolo 

(16) 
 

12. La Spisa Giulio 

13. Palmi Laerte 

14. Grappi Silvia 

 

8.21 

Via Nuova 15. Radu Bianca Andreea 

16. Radu Rare Cristian 

17. Benga Ioana Alexandra 

18. MD Mimi 

19. Giardiello Nicole 

 

8.25 SCUOLE (arrivo)  
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VIAGGI DI RITORNO 

 

RITORNO SCUOLA MEDIA 
 

UNICO VIAGGIO (ore 13.25)    TOTALE  25 

 
Orario Località Nominativi 

13.30 

 

SCUOLE   (partenza)  

13.36 

 

ViaLippo Vanni (16) 1. Di Cristina Flavio 

2. Battista Lucia 

3. Monaci Anna 

4. Quinci Matilde 

 

 

13.37 
Via G.Pascoli  5. Guidotti Demetra 

 

13.39 

 

Strada Com.le Ripa d’Orcia 

(10) 
6. Benocci Matteo 

7. Makoli Dardan 

8. Landi Oscar 

 

13.43 

Via Leopardi incrocio Via Ugo 

Foscolo 

9. Recchia Pietro 

10. Porciatti Silvia 

11. Mancini Maika 

12. Governi Giulio 

13. M’boji Laura  

14. Bonucci Tommaso 

 

13.45 

Via Ugo Foscolo 

(16) 
 

15. Palmi Laerte 

16. Grappi Silvia 

17. Costantino Diego 

18. Vassallo Martina 

19. La Spisa Giulio 

 

13.49 

Via Nuova 20. Radu Bianca Andreea 

21. Radu Rares Cristian 

22. Benga Ioana Alexandra 

23. MD Mimi 

24. Giardiello Nicole 

 

14.06 BAGNO VIGNONI 25. Seghedoni Paolo 

14.21 
MAGAZZINO (arrivo)  
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POMERIGGIO: 

 

1° VIAGGIO - SCUOLA  INFANZIA (TOTALE 11) 

 

Orario Località Nominativi 

    16.10 

 

SCUOLE   (partenza)  

16.12 

Str. Com. Ripa d’Orcia 

(10 BIS) 

1. Melis Ludovico (infanzia) 

2. Scaccini Gabriele (infanzia) 

3. Cencini Ines (infanzia) 

16.16 

Via Leopardi  
(zona alta) 

(11) 

4. Diambang Leila (infanzia) 

16.18 

Via Foscolo  

Civico 64 

(16) 

 

5. Rossi Niccolò (infanzia) 

16.20 
Via Leopardi incrocio via U.Foscolo 

Civico 30 

6. Saber Amir (infanzia) 

7. Brigidi Gianluca (infanzia) 

16.22 

Via Foscolo,  

di fronte al civico n. 3 

8. Cipollone Gabriele (infanzia)        

9. Monaci Lorenzo (infanzia) 

16.24 
Via Nuova 

(14) 

10. Berardinetti Gabriele (infanzia) 

 

16.25 
Via Lippo Vanni 

(8) 

 

16.27 

Via Sano Di Pietro 

(7) 

11. Pitzeri Jacopo (infanzia) 

 

 

16.28 SCUOLE (arrivo)  
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2° VIAGGIO  

SCUOLA PRIMARIA  (TOTALE 24) 

 

Orario Località Nominativi 

    16.30 

 

SCUOLA (partenza)  

16.32 Strada Com. di Ripa d’Orcia 

(10 BIS) 

1. Zaccarini Emma 

2. Melis Riccardo  

3. Benocci Jacopo 

4. Scaccini Tommaso 

16.34 

Via Leopardi 

Zona alta 

(11) 

5. Recchia Linda  

6. Caselli Amanda Lu  

7. Diambang Isac  

16.36 

Via Ugo Foscolo  

Civico 64 

(16) 

8. Rosselli Elena  

9. Vagnoli Luna  

10. Palmi Petra 

11. Rossi Milo 

12. Bonucci Tiberio 

13. Bonucci Diletta 

14. Mascelloni Mattia 

16.38 
Incrocio Via Leopardi e via Foscolo 

(Civico 30) 

15. Pasquini Gabriele 

16.40 

Via Ugo Foscolo  

Di fronte al civico 3 

 

 

16. Cipollone Valerio 

17. Tiezzi Andrea 

 

16.42 

Via Nuova 

(14) 

18. Benga David 

19. Giardiello Silvia 

 

16.44 

Via Lippo Vanni 

(8) 

20. Capitoni Gianluca 

 

 

16.46 

Via Sano di Pietro 

(7) 

21. Perugini Riccardo 

22. Pitzeri Mattia 

23. Porceddu Michele 

24. Porceddu Enea 

 

 

16.48 MAGAZZINO   

 
Nota: Posti max: 28 (compreso accompagnatore ove necessario). 

 

Il presente itinerario, formulato sulla base delle domande pervenute fino ad oggi, potrebbe 

subire  modifiche in ordine a necessità organizzative e in presenza di altre domande, nel limite 

della disponibilità degli alunni trasportabili. 

Ricordiamo che per il pagamento del corrispettivo non viene inviata alcuna comunicazione al 

domicilio, poiché le tariffe e le scadenze sono già state comunicate al momento dell’iscrizione 

al servizio. 
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Il Responsabile del Servizio 

Dott.ssa Pecci Virginia 


